МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

16 декабря  2011 г                         с. Золотая Долина                                № 44
О внесении изменения в решение муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района № 04 от 06.12.2010 г «О бюджете Золотодолинского сельского поселения на 2011 год»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Золотодолинского сельского поселения, положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Золотодолинском сельском поселении Партизанского района Приморского края» № 194 от 06.04.2009г, приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 28.12.2010г № 190н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» муниципальный комитет

РЕШИЛ:

Внести в решение от 06.12.2010 года № 04 «О бюджете Золотодолинского сельского поселения на 2011 год» следующие изменения:

       - уточнить расходы бюджета Золотодолинского сельского поселения Партизанского     муниципального района на 2011 год по разделу 0102 согласно приложения № 1 (прилагается)

- уточнить расходы бюджета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2011 год по разделу 0113 согласно приложения № 2 (прилагается)

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и обнародования.

Глава Золотодолинского

сельского поселения                                                                        М.И.Матвеенко

Приложение № 1

к решению муниципального комитета

Золотодолинского сельского поселения

от 16  декабря 2011 г. № 44
                       УТОЧНЕНИЯ ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НА 2011 ГОД

Расходы – всего:                                                                                               + 18 381,00
в том числе

	Код бюджетной классификации
	Наименование источника
	Сумма

	992 0102 0020300 500 211
	Заработная плата
	+ 15 619,00

	992 0102 0020300 500 213
	Начисления на оплату труда
	+ 2 762,00

Приложение № 2

к решению муниципального комитета
Золотодолинского сельского поселения

от 16 декабря 2011 г № 44
УТОЧНЕНИЯ ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НА 2011 ГОД

Расходы – всего:                                                                                               - 18 381,00
в том числе

	Код бюджетной классификации
	Наименование источника
	Сумма

	992 0113 0020400 500 211
	Заработная плата
	- 15 619,00

	992 0113 0020400 500 213
	Начисления на оплату труда
	- 2 762,00